РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания депутатов Обливского района Семикиной Е.Н.

           Принято
Собранием депутатов			                    	                                   14. 12.2021 года

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Нестеркинского сельского поселения от 02.12.2021 № 10 «О досрочном прекращении полномочий председателя Собрания депутатов - главы Нестеркинского сельского поселения» Собрание депутатов Обливского района

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Обливского района Семикиной Елены Николаевны.
2. Автономной некоммерческой организации «Редакция газеты «Авангард» Обливского района (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее решение в межрайонной общественно-политической газете «Авангард».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Обливского района                                                              Е.С. Карамушка

14. 12.2021 года
[bookmark: _GoBack]№ 18